
d
o

m
o

v
 j

e
 t

a
m

, 
k

d
e

 j
e

 p
o

h
o

d
a

p o S t e L e   m a t R a C e   R o Š t Y

LET NA TRHU

S i n C e  1 9 9 3

Č A L O U N Ě N É  P O S T E L E

Č E S K Ý  V Ý R O B C E



02

O
 N

Á
S

O B S A H 
03 korpusy

poSteLe
04 Laura
05 Rio
06 Bahama
07 Wendy
08 nairobi
09 Saray
10 Cameron
11 jadranka
12 Celine
13 Fabio
14 ellen
15 Rachel
16 irene
17 torino
18 verona
19 Fatima
20 Liz
21 helen

22 neo
23 darko
24  oliver (GAUČ)

RoŠtY / matRaCe
25  Rošty 

26 Miami, Madona, Mona visco,  
Kombiflex, Star, Hercules

27 Bona soft, Mona latex, Royal max,  
Bona hard, Royal, Panter

Letos slavíme výročí 30 let od založení společnosti Nábytek 
Pohoda. Byla založena v roce 1993 jako rodinná firma a je 
tomu i tak dodnes. Zaměřujeme se především na tradiční 
výrobu a hlavně na ruční zpracování výrobku.

Jako výrobci těchto postelí umíme mimo jiné i různé 
atypické úpravy. Postel si můžete různě upravovat, do 
délky, šířky i výšky ložné plochy. Čelo postele si můžete 
také přizpůsobit svým představám. Všechny tyto atypické 
úpravy jsou třeba konzultovat s námi, abychom vyrobili 
postel přesně dle Vašich představ.

Naším předním cílem je Vaše spokojenost s námi i s našemi 
produkty, díky kterým váš pokoj získá nový a svěží vzhled.

N Á B Y T E K  P O H O D A

je přední výrobce čalouněných 
postelí a  gaučů v  České republice. 
Najdete u  nás moderní i  klasické 
postele. Mezi nejžádanější produkty 
patří postele s  volně loženými 
matracemi, dále francouzská lůžka a 
válendy v šířkách od 90 do 140 cm a 
gauče. 

Naše společnost dodává výrobky 
do prodejen po celé České republice.



03

k
o

R
p

U
S

Y

D
Ř

E
V

Ě
N

É
 N

O
Ž

K
Y

Mimo těchto korpusů děláme 
i různé atypické úpravy postelí dle 
Vašich požadavků. Ať už jde o snížení 
nebo zvýšení čel, změna celkové 
délky či šířky postele, případně  
úprava výšky ložné plochy.

Z V O LT E  S i ,  J A KÝ  T Y P 
KO R P U S U  VÁ M  B U D E 
v Y h o v o vat

N Y N í  S i  M ů Ž E T E 
P Ř i Z P ů S O B i T 
p o S t e L  d L e  va Š i C h 
P O Ž A D AV K ů

R o Š t  h a m m e R

Z Á K L A D N í  KO R P U S
› Základní korpus s úložným prostorem 

na nožkách o výšce 15 cm
› Zvolit si můžete nohy chromové nebo 

dřevěné, dřevěné nohy jsou ve čtyřech 
barevných variantách (buk, palisandr,  
šedá nebo bílá)

› Výška korpusu 31 cm
› Výška korpusu modelu Bahama 35 cm 
› Nosnost korpusu 130 kg

ko R p U S  4 2
› U tohoto korpusu jsme se zaměřili na  

maximální úložný prostor
› Výška nožek 3 cm (možnost výběru jen  

z dřevěných nožek)
› Výška korpusu 42 cm
› Výška ložné plochy zůstává stejná – dle typu 

matrace, mimo modelu Bahama, zde bude 
výška ložné plochy o cca 4 cm nižší

› Nosnost korpusu 130 kg

ko R p U S  1 5 0
› Konstrukce korpusu na zátěž až 150 kg
› Vyztužení korpusu čtyřmi mezistěnami
› Laťkový rošt Hammer z bukového dřeva 

otevírání z boku pomocí kování
› Volba jakékoliv matrace
› V případě nejtvrdší a nejodolnější matrace 

Hercules je nosnost postele 150 kg
› Výška korpusu 35 cm
› Výška ložné plochy se sníží o 7 cm dle typu 

matrace oproti tabulkové výšce postele, u 
modelu Bahama se sníží o 12 cm

palisandr buk šedá bílá

N A B í D KA  Z M Ě N Y  KO R P U S ů  P L AT í  J E N  P R O  M O D E LY  S  V O L N O U  M AT R A C í

výška 
15 cm

výška 
3 cm



04

21 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

L a U R a
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  16 950  Kč

p
o

S
t

e
L

e

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 21 490

Kombiflex 110 61 22 490

Star 110 61 25 320

madona 120 62 25 320

mona visco 120 61 25 780

Royal 120 64 26 220

Bona soft 120 64 27 100

Bona hard 130 64 27 100

hercules 130 60 27 170

Royal max 130 64 27 970

Mona latex 130 64 28 430

panter 130 64 29 150

BEZ MATRACE 16 950

Rozměry  [ d × š × v ]
› 220 × 192 × 114 cm

Látkové provedení 
› Letto 88



05

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› odnímatelné pratelné polštáře na čele
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez přehozu
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› přehoz (1 ks) + 2 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

20 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  16 450  Kč R i o

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 223 × 192 × 106 cm

Látkové provedení 
› voss 15
› Berry 28
 (přehoz a polštáře)

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 20 990

Kombiflex 110 61 21 990

Star 110 61 24 820

madona 120 62 24 820

mona visco 120 61 25 280

Royal 120 64 25 720

Bona soft 120 64 26 600

Bona hard 130 64 26 600

hercules 130 60 26 670

Royal max 130 64 27 470

Mona latex 130 64 27 930

panter 130 64 28 650

BEZ MATRACE 16 450



06

20 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

B A H A M A
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› nadstandardní výška ložné plochy 65 cm
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  16 450  Kč

p
o

S
t

e
L

e

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 65 20 990

Kombiflex 110 66 21 990

Star 110 66 24 820

madona 120 67 24 820

mona visco 120 66 25 280

Royal 120 69 25 720

Bona soft 120 69 26 600

Bona hard 130 69 26 600

hercules 130 65 26 670

Royal max 130 69 27 470

Mona latex 130 69 27 930

panter 130 69 28 650

BEZ MATRACE 16 450

Rozměry  [ d × š × v ]
› 214 × 192 × 114 cm

Látkové provedení 
› Aragon 69



07

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

19 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  15 450  Kč W e n dY

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 122 cm

Látkové provedení 
› Afro 17

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 19 990

Kombiflex 110 61 20 990

Star 110 61 23 820

madona 120 62 23 820

mona visco 120 61 24 280

Royal 120 64 24 720

Bona soft 120 64 25 600

Bona hard 130 64 25 600

hercules 130 60 25 670

Royal max 130 64 26 470

Mona latex 130 64 26 930

panter 130 64 27 650

BEZ MATRACE 15 450



08

18 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

N A i R O B i
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› polohovací rošty DUOFLEX (2 ks) + 1 990
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 2 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  14 450  Kč

p
o

S
t

e
L

e

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 18 990

Kombiflex 110 61 19 990

Star 110 61 22 820

madona 120 62 22 820

mona visco 120 61 23 280

Royal 120 64 23 720

Bona soft 120 64 24 600

Bona hard 130 64 24 600

hercules 130 60 24 670

Royal max 130 64 25 470

Mona latex 130 64 25 930

panter 130 64 26 650

BEZ MATRACE 14 450

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 112 cm

Látkové provedení 
› Solar 23



09

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› polohovací rošty DUOFLEX (2 ks) + 1 990
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 2 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

18 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  14 450  Kč S a R aY

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 112 cm

Látkové provedení 
› Aragon 1

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 18 990

Kombiflex 110 61 19 990

Star 110 61 22 820

madona 120 62 22 820

mona visco 120 61 23 280

Royal 120 64 23 720

Bona soft 120 64 24 600

Bona hard 130 64 24 600

hercules 130 60 24 670

Royal max 130 64 25 470

Mona latex 130 64 25 930

panter 130 64 26 650

BEZ MATRACE 14 450



10

23 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

C a m e R o n
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› luxusní krystalové knoflíky v čele
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› čalouněné knoflíky + 0
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  18 950  Kč

p
o

S
t

e
L

e

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 23 490

Kombiflex 110 61 24 490

Star 110 61 27 320

madona 120 62 27 320

mona visco 120 61 27 780

Royal 120 64 28 220

Bona soft 120 64 29 100

Bona hard 130 64 29 100

hercules 130 60 29 170

Royal max 130 64 29 970

Mona latex 130 64 30 430

panter 130 64 31 150

BEZ MATRACE 18 950

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 188 × 121 cm

Látkové provedení 
› Afro 18



11

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

23 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  18 950  Kč j a d R a n ka

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 122 cm

Látkové provedení 
› Solar 96

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 23 490

Kombiflex 110 61 24 490

Star 110 61 27 320

madona 120 62 27 320

mona visco 120 61 27 780

Royal 120 64 28 220

Bona soft 120 64 29 100

Bona hard 130 64 29 100

hercules 130 60 29 170

Royal max 130 64 29 970

Mona latex 130 64 30 430

panter 130 64 31 150

BEZ MATRACE 18 950



12

22 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

C e L i n e
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu, polštářů a topperu
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› topper (200 × 180 cm) + 2 490
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  17 950  Kč

p
o

S
t

e
L

e

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 22 490

Kombiflex 110 61 23 490

Star 110 61 26 320

madona 120 62 26 320

mona visco 120 61 26 780

Royal 120 64 27 220

Bona soft 120 64 28 100

Bona hard 130 64 28 100

hercules 130 60 28 170

Royal max 130 64 28 970

Mona latex 130 64 29 430

panter 130 64 30 150

BEZ MATRACE 17 950

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 141 cm

Látkové provedení 
› voss 86



13

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› polohovací lamelový rošt DUOFLEX
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› možnost rozdělení na 2 lůžka
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› plynové písty (Duoflex a Venom) + 1 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 1 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

21 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  16 950  Kč FA B i O

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 212 × 192 × 112 cm

Látkové provedení 
› Aragon 20

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 21 490

Kombiflex 110 61 22 490

Star 110 61 25 320

madona 120 62 25 320

mona visco 120 61 25 780

Royal 120 64 26 220

Bona soft 120 64 27 100

Bona hard 130 64 27 100

hercules 130 60 27 170

Royal max 130 64 27 970

Mona latex 130 64 28 430

panter 130 64 29 150

BEZ MATRACE 16 950



14

15 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

e L L e n
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX – bez KOVÁNí
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› plastové kluzáky (výška 3 cm)
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› kování – otevírání roštů z boku + 790
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  11 990  Kč

p
o

S
t

e
L

e

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 49 15 990

Kombiflex 110 50 16 990

Star 110 50 19 820

madona 120 51 19 820

mona visco 120 50 20 280

Royal 120 53 20 720

Bona soft 120 53 21 600

Bona hard 130 53 21 600

hercules 130 49 21 670

Royal max 130 53 22 470

Mona latex 130 53 22 930

panter 130 53 23 650

BEZ MATRACE 11 990

Rozměry  [ d × š × v ]
› 206 × 188 × 101 cm

Látkové provedení 
› voss 38



15

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› volně ložené sendvičové matrace Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 180 nebo 160 cm
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› polohovací rošty DUOFLEX (2 ks) + 1 990
› korpus 42 + 2 490
› korpus 150 (rošty Hammer) + 3 790
› elektrické rošty (2 ks) + 9 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošty Hammer (2 ks) + 1 990
› rošty Venom (2 ks) + 2 990
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

22 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACí  17 950  Kč R a C h e L

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 211 × 189 × 111 cm

Látkové provedení 
› Letto 93

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 22 490

Kombiflex 110 61 23 490

Star 110 61 26 320

madona 120 62 26 320

mona visco 120 61 26 780

Royal 120 64 27 220

Bona soft 120 64 28 100

Bona hard 130 64 28 100

hercules 130 60 28 170

Royal max 130 64 28 970

Mona latex 130 64 29 430

panter 130 64 30 150

BEZ MATRACE 17 950



16

14 950 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

i R e n e
ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› pružinová matrace Kombiflex
› pevný rošt DTD, otevírání z boku
› výška ložné plochy 60 cm
› prošitý potah matrace, úložný prostor
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy plastové (výška 12 cm)
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› topper 200 × 180 cm + 2 490
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

p
o

S
t

e
L

e

matrace + 
lamelový rošt

nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 62 15 990

Kombiflex 110 63 16 990

Star 110 63 19 820

madona 120 65 19 820

mona visco 120 63 20 280

Royal 120 66 20 720

Bona soft 120 66 21 600

Bona hard 130 66 21 600

hercules 130 62 21 670

Royal max 130 66 22 470

Mona latex 130 66 22 930

panter 130 66 23 650

Rozměry  [ d × š × v ]
› 207 × 185 × 112 cm

Látkové provedení 
› Fatra 50 (vzor)
› Matrix 10



17

ZÁKLADNí PROVEDENí  
POSTELE OBSAHUJE
› pružinová matrace Kombiflex
› pevný rošt DTD, otevírání z boku
› výška ložné plochy 58 cm (bez topperu)
› prošitý potah matrace, úložný prostor
› šíře 180 nebo 160 cm
› nohy chromové (výška 11 cm)
› bez plédu, polštářů a topperu
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› topper 200 × 180 cm (samostatně) + 2 490
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

15 990 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

POSTEL V ZÁKLADNíM PROVEDENí S TOPPEREM  17 990  Kč t o R i n o

p
o

S
t

e
L

e

Rozměry  [ d × š × v ]
› 207 × 185 × 112 cm

Látkové provedení 
› Alfa 120

matrace + 
lamelový rošt

nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 16 990

Kombiflex 110 61 17 990

Star 110 61 20 820

madona 120 62 20 820

mona visco 120 61 21 280

Royal 120 64 21 720

Bona soft 120 64 22 600

Bona hard 130 64 22 600

hercules 130 60 22 670

Royal max 130 64 23 470

Mona latex 130 64 23 930

panter 130 64 24 650



18

v e R o n a

matrace Cena šíře
80, 90, 100 cm

Cena šíře
120 cm

Cena šíře
140 cm

Miami 13 950 14 990 16 470

Kombiflex 14 450 15 550 17 070

Star 15 860 17 220 18 990

madona 15 860 17 220 18 990

mona visco 16 090 17 490 19 290

Royal 16 310 17 750 19 590

Bona soft 16 750 18 270 20 190

Bona hard 16 750 18 270 20 190

hercules 16 790 18 310 20 250

Royal max 17 190 18 780 20 790

Mona latex 17 420 19 050 21 090

panter 17 780 19 480 21 590

BEZ MATRACE 11 590 12 790 14 190

ZÁKLADNí PROVEDENí  
LůŽKA OBSAHUJE
› čalouněné lůžko s hlavovým čelem
› volně loženou sendvičovou matraci Miami
› lamelový rošt, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› výška ložné plochy 60 cm
› bez plédu a polštářů
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› čelo dlouhé + 2 490
› korpus 42 viz ceník
› korpus 150 viz ceník
› otevírání roštu od nohou viz ceník
› elektrické rošty viz ceník
› rošt Hammer viz ceník
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

Látkové provedení 
› Solar 80 (šedá)
› Solar 61 (pléd)

od 13 950 Kč od 14 990 Kč od 16 470 Kč
Cena šíře 80, 90, 100 cm Cena šíře 120 cm Cena šíře 140 cm

CENY LůŽKA S HLAVOVÝM ČELEM (BEZ DLOUHÉHO ČELA)

F
R

A
N

C
O

U
Z

S
K

É
 L

ů
Ž

K
O

Rozměry  [ d × š × v ]
› 208 × 124 × 101 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 210 × 134 × 101 cm



19

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

9 490 Kč
 Cena postele 
 v základním provedení 

VÁLENDA V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ MATRACE  7 210  Kč Fat i m a

V
Á

L
E

N
D

A

matrace nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 60 9 490

Kombiflex 110 61 9 990

Star 110 61 11 400

madona 120 62 11 400

mona visco 120 61 11 630

Royal 120 64 11 850

Bona soft 120 64 12 290

Bona hard 130 64 12 290

hercules 130 60 12 330

Royal max 130 64 12 730

Mona latex 130 64 12 960

panter 130 64 13 320

BEZ MATRACE 7 210

ZÁKLADNí PROVEDENí  
VÁLENDY OBSAHUJE
› volně loženou sendvičovou matraci Miami
› lamelový rošt RELAX, otevírání z boku
› úložný prostor, pratelný potah matrace
› šíře 90 nebo 80 cm
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› bez čel, polštářů a plédu
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› polohovací rošt DUOFLEX + 990
› čelo krátké + 1 590
› čelo dlouhé + 1 590
› korpus 42 + 1 290
› korpus 150 (rošty Hammer) + 1 990
› elektrický rošt + 4 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› rošt Hammer + 990
› rošt Venom + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Rozměry  [ d × š × v ]
› 205 × 95 × 60 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 221 × 99 × 101 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 218 × 96 × 101 cm

Látkové provedení 
› Verna 36 (vzor)
› verna 37



20

L i Z
F

R
A

N
C

O
U

Z
S

K
É

 L
ů

Ž
K

O

matrace + 
lamelový rošt

Cena šíře
80, 90, 100 cm

Cena šíře
120 cm

Cena šíře
140 cm

Miami 12 990 15 320 17 590

Kombiflex 13 490 15 910 18 270

Star 14 900 17 580 20 190

madona 14 900 17 580 20 190

mona visco 15 130 17 850 20 500

Royal 15 350 18 110 20 800

Bona soft 15 790 18 630 21 400

Bona hard 15 790 18 630 21 400

hercules 15 830 18 670 21 450

Royal max 16 230 19 150 21 990

Mona latex 16 460 19 420 22 300

panter 16 820 19 840 22 790

ZÁKLADNí PROVEDENí  
LůŽKA OBSAHUJE
› hlavové a dlouhé čelo
› laťkový smrkový rošt, otevírání z boku
› pružinová matrace KOMBiFLEX
› úložný prostor, 2 polštáře
› nohy chromové nebo dřevěné (výška 15 cm)
› výška ložné plochy 60 cm
› nelze otevírání od nohou (u rohového provedení)

› bez plédu
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› čelo krátké oboustranné od 1 490
› čelo dlouhé oboustranné od 1 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

od 11 990 Kč od 14 190 Kč od 16 490 Kč
Cena šíře 80, 90, 100 cm Cena šíře 120 cm Cena šíře 140 cm

LiZ S HLAVOVÝM ČELEM
› otevírání úložného prostoru od nohou 
› cena stejná jako u rohového provedení
› nelze přidat boční čelo

Rozměry  [ d × š × v ]
› šíře 120 cm
› 208 × 129 × 101 cm

Látkové provedení 
› Aragon 70
› Aragon 97

Rozměry  [ d × š × v ]
› šíře 120 cm
› 206 × 125 × 101 cm

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH



21

h e L e n

matrace + 
lamelový rošt

Cena šíře
80, 90, 100 cm

Cena šíře
120 cm

Cena šíře
140 cm

Miami 12 490 14 620 16 920

Kombiflex 12 990 15 210 17 600

Star 14 400 16 880 19 520

madona 14 400 16 880 19 520

mona visco 14 630 17 150 19 830

Royal 14 850 17 410 20 130

Bona soft 15 290 17 930 20 720

Bona hard 15 290 17 930 20 720

hercules 15 330 17 970 20 770

Royal max 15 730 18 440 21 310

Mona latex 15 960 18 710 21 630

panter 16 320 19 140 22 110

ZÁKLADNí PROVEDENí  
LůŽKA OBSAHUJE
› hlavové a dlouhé čelo
› laťkový smrkový rošt, otevírání z boku
› pružinová matrace KOMBiFLEX
› výška ložné plochy 52 cm
› úložný prostor, 2 polštáře
› plastové kluzáky (výška 3 cm)
› nelze otevírání od nohou (u rohového provedení)

› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› čelo krátké oboustranné od 1 490
› čelo dlouhé oboustranné od 1 990
› USB nabíječka (v korpusu) + 1 490
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

od 11 490 Kč od 13 490 Kč od 15 690 Kč
Cena šíře 80, 90, 100 cm Cena šíře 120 cm Cena šíře 140 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› šíře 120 cm
› 208 × 129 × 91 cm

Látkové provedení 
› Mosa (vzor)
› Megan 368 (černá)

HELEN S HLAVOVÝM ČELEM
› otevírání úložného prostoru od nohou 
› cena stejná jako u rohového provedení
› nelze přidat boční čelo

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH

Rozměry  [ d × š × v ]
› šíře 120 cm
› 206 × 125 × 91 cm

F
R

A
N

C
O

U
Z

S
K

É
 L

ů
Ž

K
O



22

n e o
V

Á
L

E
N

D
A

ZÁKLADNí PROVEDENí  
VÁLENDY OBSAHUJE
› pružinová matrace Kombiflex
› pevný rošt DTD, otevírání z boku
› výška ložné plochy 60 cm
› úložný prostor, prošitý potah matrace
› šíře 90 nebo 80 cm
› nohy plastové (výška 12 cm)
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› čelo krátké + 790
› čelo dlouhé + 1 590
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

Látkové provedení 
› Renan 11
› Walker 7 (vzor)

7 390 Kč
 Cena válendy 
 v základním provedení 

matrace + 
lamelový rošt

nosnost  
(kg)

Výška ložné 
plochy (cm) Cena 

Miami 110 62 8 690

Kombiflex 110 63 9 190

Star 110 63 10 600

madona 120 64 10 600

mona visco 120 63 10 830

Royal 120 66 11 050

Bona soft 120 66 11 490

Bona hard 130 66 11 490

hercules 130 62 11 530

Royal max 130 66 11 930

Mona latex 130 66 12 160

panter 130 66 12 520
Rozměry  [ d × š × v ]
› 206 × 97 × 102 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 200 × 90 × 60 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 203 × 93 × 102 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 204 × 93 × 102 cm

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH



23

VÁLENDA V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ ČEL  7 580  Kč d a R ko

V
Á

L
E

N
D

A

ZÁKLADNí PROVEDENí  
VÁLENDY OBSAHUJE
› sendvičová matrace LUNA
› polohovací lamelový rošt
› výška ložné plochy 53 cm
› úložný prostor, prošitý potah matrace
› šíře 90 nebo 80 cm
› plastové kluzáky (výška 3 cm)
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ VÝBAVA
› čelo krátké + 790
› čelo dlouhé + 1 590
› atypické úpravy od 30 %

 atypické úpravy nutno konzultovat s výrobcem

matRaCe LUna
› je tvořena spodní nosnou deskou z RE pěny  
 a vrchní měkčí vrstvou z PUR pěny 
› výška matrace s roštem je 16 cm
› nosnost matrace 110 kg

9 960 Kč
 Cena válendy 
 v základním provedení s čely 

Rozměry  [ d × š × v ]
› 200 × 90 × 53 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 206 × 92 × 91 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 204 × 95 × 91 cm

Rozměry  [ d × š × v ]
› 208 × 97 × 91 cm
› s dvěma čely

Látkové provedení 
› Renan 14 (matrace)
› Renan 5 (čela a korpus)

VÁLENDA DARKO SE VYRÁBí POUZE  
S LAMELOVÝM ROšTEM A MATRACí LUNA. 
NENí ZDE JiNÁ VOLBA VÝBĚRU MATRACE 
ANi ROšTU.

LEVÝ ROH PRAVÝ ROH



24

o L i v e R
G

A
U

Č

ZÁKLADNí PROVEDENí GAUČE OBSAHUJE
› rozkládací gauč bez područek
› vyztužené matrace kombiflex
› 2 polštáře Oliver (pratelný potah) 
› úložný prostor, prošitý potah matrace
› rozkládání pomocí pružinového mechanismu
› výběr z celé kolekce látek Pohoda

PŘíPLATKOVÁ 
VÝBAVA
› područka (1 ks) + 1 490
› atypické úpravy + 40 %

20 870 Kč
 Cena rozkládacího gauče 
 v základním provedení s područkami 

Rozměry  [ d × š × v ]
› 107 × 225 × 83 cm

Látkové provedení 
› voss 59
› Bery 10 (polštáře)

ROZKLÁDACí GAUČ V ZÁKLADNíM PROVEDENí BEZ PODRUČEK  17 890  Kč

Gauč SNADNO ROZLOŽíTE. jednodUŠe 
PŘiZVEDNETE A PŘiTÁHNETE SEDÁK K SOBĚ, 
SKLOPíTE OPĚRADLO A GAUČ JE PŘiPRAVEN 
KE SPANí.

specifikace gauče – područek

sedák

opěrák

le
vá

 p
od

ru
čk

a

p
ra

vá
 p

od
ru

čk
a

› rozložený gauč s područkami
› [ d × š ] 225 × 161 cm

› gauč v základním provedení bez područek
› [ d × š × v ] 107 × 203 × 83 cm

› gauč se 3 polštáři TONY



25

RoŠtY

160 kg
NOSNOST

Venom je vyroben z bukové překližky a tvrdých bukových 
latí, které jsou vysoké 20 mm. Latě jsou napevno 
přišroubované k překližce. Rošt je tedy tuhý a nehýbe 
se, jako například u látkového roštu, který je spojen jen 
popruhem. Rošt Venom je vhodný pro všechny typy 
matrací do nosnosti 160 kg. Vstup do úložného prostoru 
je od nohou.

RoŠt venom
160 kg
NOSNOST

Hammer je vyroben z bukové překližky a tvrdých 
bukových latí, které jsou vysoké 20 mm. Latě jsou napevno 
přišroubované k překližce. Rošt je tedy tuhý a nehýbe 
se, jako například u laťkového roštu, který je spojen jen 
popruhem. Rošt Hammer je vhodný pro všechny typy 
matrací do nosnosti 160 kg. Vstup do úložného prostoru 
je z boku.

RoŠt hammeR

130 kg
NOSNOST

Motorový lamelový rošt ELEKTRiCKÝ s plynulým 
polohováním pomocí motoru umožnuje jednoduché 
samostatné zvednutí hlavové a nožní části. Motorový 
rošt má 5 anatomických zón s odlišnou tuhostí v oblasti 
hlavy, ramen, trupu, pánve a nohou, zajišťující optimální 
polohu těla. Rošt má 28 předepjatých lamel, uložených 
v kvalitních výkyvných kaučukových pouzdrech, jejich 
anatomické uspořádání kopíruje křivky těla a má příznivý 
vliv na anatomickou polohu těla. 

RoŠt ELEKTRiCKÝ
130 kg
NOSNOST

Lamelový polohovací rošt Duoflex s 20-ti předepjatými 
lamelami. 50 mm široké předepjaté lamely mají zvýšenou 
pevnost a zároveň vynikající pružnost. Tyto vlastnosti 
napomáhají k dlouhé životnosti roštu a tedy celé postele. 
Lamely jsou uloženy v naložených pouzdrech na rámu 
z tvrdého masivního dřeva. Toto uložení zabezpečuje 
ideální rozkládání váhy na celou konstrukci roštu. 
Lamelový rošt všeobecně prodlužuje životnost matrace 
a přispívá ke zlepšení ortopedických vlastností matrace. 
Rošt je polohovatelný v pěti relaxačních polohách pod 
hlavou a jedné poloze v nohách. Vstup do úložného 
prostoru je od nohou.

RoŠt DUOFLEX

Základní nepolohovací rošt s  18-ti předepjatými širokými  
lamelami vhodný pro pružinové i pěnové matrace. Lamely 
jsou usazeny v pevných pouzdrech a tvoří stabilní podklad 
pro uložení matrace. Tento rošt je vhodný pro matrace 
nosnosti 130 kg. Vstup do úložného prostoru je z boku.

RoŠt RELAX
130 kg
NOSNOST

R
o

Š
t

Y



26

Pružinová matrace Kombiflex je nejoblíbenější bonelová 
matrace na našem trhu. Díky systému bonel, který je z 2,4 mm 
silného kaleného drátu, tvoří společně s polyuretanovou 
pěnou a speciální ztuženou vrstvou jeparolu, která brání 
protlačení bonell, vzdušnou a kvalitní matraci. Díky těmto 
vlastnostem zajišťuje pohodový zdravý spánek. Proto se stala 
tak oblíbenou. Vhodný podklad je jak pevný rošt nebo dnes již 
oblíbený lamelový rošt.

4 650 Kč
matRaCe KOMBiFLEX

110 kg
NOSNOST

2
TVRDOST

výška 17 cm

Matrace Hercules byla vyvinuta na nosnost až 150 kg. Jedná 
se o sendvičovou matraci, která je složena z PUR pěny, RE 
pěny, kokosové desky a Bestflexu. Vrchní skladba matrace je 
z kokosové desky, která se používá tam, kde chceme matraci 
zpevnit, vyztužit nebo zvýšit její tuhost, a Bestflexu, který 
svými vlastnostmi změkčí matraci. Díky těmto vlastnostem 
je matrace pevná a prodyšná. Nosnost matrace 150 kg je 
jen s kombinací roštů Venom nebo Hammer. Kombinace 
lamelového roštu a matrace Hercules je maximálně 130 kg.

6 170 Kč
matRaCe heRCULeS

150 kg
NOSNOST

5
TVRDOST

výška 17 cm

Luxusní 7-zónová matrace Star je vytvořena bez použití lepidel. 
Díky důmyslně prořezanému profilu je matrace uzamčena 
v tzv. zámcích a tudíž tu není třeba lepidel. Vrchní strana 
matrace je z HR studené pěny o vysoké gramáži a spodní 
strana je tvořena z PUR pěny. Díky této kombinaci můžete 
užívat měkkou nebo tvrdou stranu matrace. Vzhledem  
k použitým materiálům a zámkům je matrace vzdušná.

5 990 Kč
matRaCe StaR

110 kg
NOSNOST

2
TVRDOST

výška 18 cm

Luxusní 7-zónová matrace Miami je složena z profilované 
PUR pěny a kvalitní vysokogramážové RE pěny. RE pěna je 
pojena ze směsi HR a PUR pěn a stlačená vysokým tlakem.
Materiál RE pěna výrazně dodává matracím požadovanou 
tuhost, resp. vyšší nosnost. Matrace z RE pěny jsou tak často 
vyhledávané pro své jedinečné vlastnosti. Na vrchní a spodní 
straně je profilovaná PUR pěna, která dodá matraci dokonalou 
funkčnost pro Vaše pohodlí.

110 kg
NOSNOST

3
TVRDOST

4 150 Kč
matRaCe miami

výška 17 cm

Čtyřzónová matrace MONAViSCO je kombinací HR 
studené pěny o vysoké gramáži a viscoelastické pěny  
o dvou různých tuhostí. Díky efektu pomalého vracení se pěna 
dokonale přizpůsobí tvaru těla, podrží ho v oprimální poloze a 
svou měkkostí dodá tělu velmi příjemný pocit při ležení. Díky 
schopnosti buněk líné pěny předávat si navzájem tlakovou 
energii rozloží pěna váhu těla plynule na celý povrch těla, což 
způsobí omezení převracení se během spánku až o 80%. Tím 
spánek dostává rozměr skutečné regenerace a odpočinku.

6 080 Kč
matRaCe mona viSCo

120 kg
NOSNOST

3
TVRDOST

výška 18 cm5 990 Kč
matRaCe madona

120 kg
NOSNOST

3
TVRDOST

výška 19 cm

Luxusní matrace Madona je tvořena kombinací studené HR 
pěny a PUR pěny. Matrace je oboustranná a proto si můžete 
vybrat měkkou či tvrdou stranu. Studená pěna se vyrábí za 
studena za přítomnosti vody. Vyznačuje se vysokou pevností 
a pružností. Významnou vlastností této matrace je její 
vzdušnost. Ta je mnohem větší než u běžných PUR pěn. Díky 
ní matrace snadno odvětrávají absorbovanou vlhkost, čímž 
omezují výskyt roztočů, kteří potřebují k životu a množení 
vlhké prostředí.

m at R a C e
m

a
t

R
a

C
e



27

Matrace Bona Hard vám zajistí dokonalou pružnost  
a optimální rozložení hmotnosti těla. Jádro matrace je stejné 
jako u matrace Bona Soft, ale HR pěna o vyšší objemové 
hmotnosti zde tvoří rozdíl mezi matraci Bona Soft. HR pěna 
zvyšuje její bodovou pružnost a přispívá k dokonalejšímu  
a optimálnějšímu rozložení hmotnosti těla. Pokud tedy chcete 
tvrdší prodyšnou matraci, je toto správná volba. Největší 
výhodou taštičkové matrace je její výborná prodyšnost  
a vzdušnost.

6 190 Kč
matRaCe BONA HARD

Matrace Panter je nejluxusnější matrací ve své třídě. Je 
tvořena nejkvalitnějšími materiály, HR studenou pěnou  
a směs zvanou BESTFLEX. Jádro je tvořeno ze studené pěny, 
nejlepší vlastností studené pěny je její vzdušnost. Vrchní část je  
z BESTFLEXU, který je tvořen z 80% z latexu a 20% ze studené 
pěny. BESTFLEX se vyznačuje vysokou měkkostí, která dává 
zákazníkům velmi příjemný pocit pří ležení, matrace je velmi 
flexibilní a tvarově stálá i po mnoha letech.

7 180 Kč
matRaCe panteR

130 kg
NOSNOST

3
TVRDOST

130 kg
NOSNOST

3
TVRDOST

Luxusní matrace Royal je tvořena ze studených HR pěn  
o různých tuhostech. Matrace je oboustranná a proto si 
můžete vybrat měkkou či tvrdou stranu. Studená pěna se 
vyrábí za studena za přítomnosti vody. Vyznačuje se vysokou 
pevností a pružností. Významnou vlastností této matrace je její 
vzdušnost. Ta je mnohem větší než u běžných PUR pěn. Díky 
ní matrace snadno odvětrávají absorbovanou vlhkost, čímž 
omezují výskyt roztočů, kteří potřebují k životu a množení 
vlhké prostředí.

5 990 Kč
matRaCe RoYaL

120 kg
NOSNOST

3
TVRDOST

výška 21 cm výška 21 cmvýška 21 cm

Matrace Bona Soft vám zabezpečí příjemný a kvalitní spánek 
po celou noc. Díky taštičkovým pružinám, které jsou zabalené 
ve speciální kapse z netkané textílie a individuálně tak reagují 
a kopírují polohu Vašeho těla a zaručují lepší anatomickou 
podporu páteře a ostatních křivek. Horní a spodní vrstvy 
matrace tvoří moderní měkká HR studená pěna, která spolu 
s taštičkovou matrací tvoří dokonalou matraci pro klidný 
spánek. Největší výhodou taštičkové matrace je její výborná 
prodyšnost a vzdušnost.

Kvalitní matrace Royal MAX je tvořena ze studených HR 
pěn o různých tuhostech. Royal Max je oproti matraci Royal 
vyrobena ze studené pěny o vysoké tuhosti. Matrace je tudíž 
tužší, vyznačuje se vysokou pevností a pružností. Významnou 
vlastností této matrace je její vzdušnost. Ta je mnohem větší 
něž u běžných PUR pěn.Díky ní matrace snadno odvětrávají 
absorbovanou vlhkost, čímž omezují výskyt roztočů, kteří 
potřebují k životu a množení vlhké prostředí.

6 190 Kč
matRaCe BONA SOFT

6 590 Kč
matRaCe ROYAL MAX

130 kg
NOSNOST

2
TVRDOST

130 kg
NOSNOST

4
TVRDOST

výška 21 cmvýška 21 cm

Prvotřídní oboustranná matrace je tvořena HR pěnou a 
Latexem. Díky této kombinaci pěn umožňuje vynikající 
podmínky pro plnohodnotný spánek. Měkčí strana je tvořena 
3 cm latexovou deskou, která má výborné ortopedické 
vlastnosti. Porézní struktura latexu umožňuje volnou cirkulaci 
vzduchu. Tužší strana matrace je z profilované HR pěny vysoké 
objemové hmotnosti.

6 890 Kč
matRaCe MONA LATEX

130 kg
NOSNOST

5
TVRDOST

výška 21 cm

m at R a C e

m
a

t
R

a
C

e



Od data zadání této publikace do tisku (20. 11. 2023) 
mohly vzniknout změny přímo se týkající samotného 
produktu. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu designu, 
formy, barev či specifikace po celou dobu doručovacího 
období, přicemž tyto změny považuje za přiměřené vůči 
kupujícímu při zohlednění zájmů prodejce. Uvedené 
ilustrace mohou obsahovat volitelné doplňky, které 
nejsou součástí standartdní nabídky. Barvy nemusí vždy 
odpovídat realitě, což může být způsobeno zvolenou 
formou tisku. Podmínky letáku jsou platné od 1. 12. 2023 až 
do odvolání. Rozměrová tolerance čalouněného nábytku 
v tomto letáku je 10–30 mm. U žinylkových látek může 
docházet ke slehnutí vlasu. Nejedná se o vadu, nýbrž  
o její specifickou vlastnost. Tyto typy látek nejsou vhodné 
k čalounění gaučů. 

U polohovacích roštů je 
zakázáno otevírat současně 
podnožní a hlavovou část roštu.

Barevnost pěn u daných matrací 
je jen ilustrativní. Barevnost 
pěny nemá vliv na tvrdost, 
hustotu ani další vlastnosti. 
Pokud není v objednávce 
uvedeno jinak, bude výrobek 
dodán s chromovými nohami.

U francouzských lůžek, jejichž 
šíře přesahuje 100 cm, může být 
potah matrace sešitý z dvou a 
více druhů látky. Je to z důvodu 
šíře potahové látky. Prošev 
matrací je vždy prošitý světlou 
(režnou) nití. 

Ceny jsou uvedeny v CZK  
a včetně DPH.

VÁš PRODEJCE

S i n C e  1 9 9 3

www.pohoda-nabytek.cz

Načti  
kataLog, kde 
je pohoda 


